
   

 

Prishtinë, 9/4/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga Play Out Ndeshja e II-të, 
Liga e Parë Meshkujt , e zhvilluar me  datë   09 / 04 / 2024, Komisioni i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 

 
 
 
 

NDESHJA  GRAPELAND    vs    KB DRITA 

Rezultati: 69:53 (10:18, 25:13, 22:14, 12:08) 

Gjyqtari Kryesor:  Ngadhnjim Shabani 

Gjyqtari 1: Atdhe Goqaj 

Gjyqtari 2: Erzen Haxhani 

Komesari për Siguri:  

Vëzhguesi: Bekim Aliu 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë     

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. Numri i tyre: 20 

INFORMATORI NR. 2/2024 
 



   

 

 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. KB Grapeland pas fitores me rezultat 2:0 në serinë finale të Play-Out-it për 

Edicionin 2023/2024 dhe sipas PG kualifikohet në Liga e Parë për Meshkuj në  

edicionin 2024/2025  

 
 

Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së, 
 

Armend HAMITI 

Kryetar i Komisionit 

 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 


